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KUR KORUMALI TL VADELİ MEVDUAT HESABI SÖZLEŞME ÖNCESİ BİLGİ FORMU 

 

1- “Kur Korumalı TL Vadeli Mevduat Hesabı” 3, 6, 9 ve 12 ay vadeler ile  Türk Lirası olarak “gerçek kişiler” 

tarafından açılabilecek bir hesap türüdür.  

Vadeli hesap faizi ile, hesap açılış ve vade sonu tarihlerinde TCMB tarafından açıklanan döviz alış 

kurundaki (Kısaca “Referans Kur” olarak anılacaktır.) kur değişim oranı kıyaslanarak yüksek olan oran 

üzerinden mevduat nemalandırılır. Hesap ile ilgili tüm ödemeler Türk Lirası olarak yapılır.  

Müşteri ile Banka arasında imzalanacak Sözleşme’de Amerikan Doları, Euro veya İngiliz Sterlini 

kurlarından hangisinin Referans Kur olarak esas alınacağı belirlenir.  

2- Vadenin son gününün hafta sonuna ya da resmi tatil gününe denk gelmesi durumunda vade sonu bir 

sonraki iş gününe uzar. 

3- Vade sonunda işleyecek faiz ile hesap açılış ve vade tarihlerinde açıklanan TCMB kur değişim oranı 

kıyaslanarak, yüksek olan oran üzerinden hesap nemalandırılır. Faiz oranının yüksek olması durumunda, 

hesaba sadece faiz ödemesi yapılır. Kur değişim oranının yüksek olması durumunda, vade sonunda 

işlemiş faiz Müşteri hesabına alacak kaydedilir. Kur farkı ile işlemiş faiz tutarı arasındaki bakiye, Hazine 

ve Maliye Bakanlığı/TCMB tarafından Banka hesaplarına aktarıldığı tarihte Müşteri hesabına aktarılır.  

4- Müşteri’nin aksi bir talimatı bulunmaması halinde, Korumalı TL Vadeli Mevduat Hesabı Merkez 

Bankasınca belirlenecek usul ve esaslara göre vade sonunda yenilenir.  

5- Hesaptan vadesinden önce kısmen veya tamamen para çekilemez. Vadeden önce hesaptan para 

çekilmesi durumunda hesap vadesiz hesaba dönüşür, faiz hakkı ortadan kalkar. Hesabın açıldığı tarihteki 

TCMB kuru ile hesabın kapatıldığı tarihteki TCMB kurundan düşük olan üzerinden hesap bakiyesi 

güncellenir. Müşteri, bu halde vade başlangıç tarihindeki anaparasından kayıp yaşayabilir. 

 

Yukarıda yer alan ürün detaylarını okudum anladım, formun bir nüshasını teslim aldım.  

 

Müşteri  

Adı  Soyadı :                Tarih : 

İmza :    

 


